Slaapkamers 1

Woonoppervlakte 118 m2

Woninginhoud 280 m3

Soort eigendom Erfpacht

Gebruik VerhuurdZonderToestemmingSchuldeiser

Kadastrale omschrijving kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, sektie L
nummer 5446-A-4, uitmakende het eenhonderd vijftien/
zesduizend zeshonderdzesentwintigste (115/6.626ste)
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het
voortdurend recht van erfpacht van een perceel grond,
eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te
Amsterdam aan het Remmerdenplein, ten tijde van de
splitsing in appartementsrechten kadastraal bekend

[...]

Hypotheekakte. 

3. Het Hypotheekrecht is eerste in rang. De Verkoper heeft aan de 
Notaris medegedeeld dat - voor zover aan de Verkoper 
bekend - het hiervoor onder 1. vermelde pandrecht eerste in rang 
is. 

4. Het Hypotheekrecht is gevestigd tot het bedrag van éénhonderd 
vijfendertigduizend euro (€ 135.000,00), te vermeerderen met het 
bedrag van vierenvijftigduizend euro (€ 54.000,00) voor onder meer 
rentes, boetes en kosten, derhalve tot een totaalbedrag van 
éénhonderd negenentachtigduizend euro (€ 189.000,00). 

5. De Verkoper heeft aan de Notaris medegedeeld dat de Verkoper 
het Hypotheekrecht niet heeft opgezegd en dat het Hypotheekrecht 
niet op enigerlei andere wijze teniet is gegaan. 

6. Het bestaan van het Hypotheekrecht laat onverlet dat de Verkoper

[...]

eerste verdieping van na te melden flatgebouw blok 6 met 
bijbehorende berging gelegen op de begane grond van na te 
melden flatgebouw blok 7, plaatselijk bekend Remmerdenplein 
5 te Amsterdam, kadastraal bekend gemeente Weesperkarspel, 
sektie L nummer 5446-A-4, uitmakende het eenhonderd 
vijftien/zesduizend zeshonderdzesentwintigste (115/6.626ste) 
onverdeeld aandeel in de gemeenschap bestaande uit het 
voortdurend recht van erfpacht van een perceel grond, 
eigendom van de gemeente Amsterdam, gelegen te 
Amsterdam aan het Remmerdenplein, ten tijde van de splitsing 
in appartementsrechten kadastraal bekend gemeente

[...]

betreffende privé gedeelte, is geen toestemming vereist van (een 
orgaan van) de betreffende vereniging van eigenaars. 

1.7 Blijkens een verklaring van of namens het bestuur van de 
betreffende vereniging van eigenaars is ter zake van het 
Registergoed een voorschotbijdrage verschuldigd van tweehonderd 
negenenzestig euro en zestien cent (€ 269,16) per maand. Een 
kopie van de in de vorige volzin bedoelde verklaring wordt als 
Bijlage 2 aan deze akte gehecht. 

1.8 Blijkens Bijlage 2 bedraagt het saldo van het reserve- en/of 
onderhoudsfonds van de betreffende vereniging van eigenaars per 
vijftien december tweeduizend vijfentwintig éénhonderd

[...]

betreffende vereniging van eigenaars die in het lopende of het 
voorafgaande boekjaar opeisbaar zijn geworden of nog zullen 
worden, te weten voor de periode van januari tweeduizend 
vijfentwintig tot en met maart tweeduizend zesentwintig een bedrag 
groot vierduizend zevenendertig euro en veertig cent (€ 4.037,40). 

Het bepaalde in de vorige twee volzinnen laat onverlet dat het door 
de Rechthebbende aan de betreffende vereniging van eigenaars 
verschuldigde bedrag ten tijde van de levering van het 
Registergoed hoger zal zijn dan zoals vermeld in Bijlage 2, terwijl

[...]

toepassing is. De lening verstrekker is: de stichting: Stichting 
Stimuleringsfonds Volkshuisvesting Nederlandse Gemeenten 
(Amsterdam) en de renteverplichting over de looptijd is: één en 
vijf honderdste procent (1,05%). Het totaalbedrag van de lening 
is één miljoen vijftigduizend euro (€ 1.050.000,00). Het saldo van 

de lening bedraagt op éénendertig december tweeduizend 
vierentwintig: driehonderd achtentachtigduizend negenhonderd 
achtenzeventig euro en éénentachtig cent (€ 388.978,81). 

Het bedrag van de lening is verdisconteerd in de bijdrage aan de 
vereniging van eigenaars. 

b. dat de betreffende vereniging van eigenaars tot op de datum als 
vermeld in Bijlage 2 geen andere schulden en verplichtingen 
heeft dan die welke zijn te beschouwen als normale lasten ter